
UCHWAŁA NR NR NR XVII.147 2015
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie wykazu wydatków budżetu Gminy Darłowo, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2015 r. poz.1515,1890) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ,938,1646; z 2014 r. poz. 379,911,1146,1626,1877; z 2015 r. 
poz.238,532,1045,1117,1130,1189,1190,1269,1358 ,1513,1830,1854,1890 ), Rada Gminy  Darłowo  uchwala, co 
następuje:

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2015  oraz określa 
ostateczny termin ich dokonania:

1. Dostarczenie oraz montaż wiaty przystankowej połówkowej przeznaczonej do miejscowości     Bukowo 
Morskie- 29.02.2016 roku

2. Budowa ścieżki rowerowej w ciągu międzynarodowego szlaku rowerowego R10 w Wiciu      30.04.2016 
roku,

3. Budowa windy w budynku przy ul.M.C. Skłodowskiej    - 30.06.2016 roku

4. Opracowanie zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego     obręby :Dąbki 
, Bobolin , Żukowo Morskie , Bukowo Morskie , Porzecze 30,04.2016 rok

5. Budowa Sali gimnastycznej w Kopnicy 30.04.2016 roku

6. Wykonanie projektu budowlanego świetlicy wiejskiej w Gleźnowie – 30.04.2016 roku.

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa  w § 1, stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: F591B8C6-CE87-4B09-A046-CC1AFE1762CA. Podpisany Strona 1



 
                                                                                             Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XVII.147.2015  
Rady Gminy Darłowo 
z dnia 29 grudnia 2015 r.  

 
  
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2015 

 

Dział Rozdział Treść Wydatki 
ogółem 

Z tego: 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

600 60095 Dostarczenie i montaż 
wiaty przystankowej 
połówkowej 
przeznaczonej do 
miejscowości Bukowo 
Morskie 

4 428,00  4 428,00 

630 63003 Budowa ścieżki 
rowerowej w ciągu 
międzynarodowego 
szlaku rowerowego R10 
w Wiciu 

41 680,00  41 680,00 

700 70005 Budowa windy w budynku 
przy ul.M.C. Skłodowskiej 474 370,52  474 370,52 

710 71004 

Opracowanie zmiany 
miejscowego planu 
zagospodarowania 
przestrzennego , 
obejmującego obręby 
:Dąbki,Żukowo Morskie , 
Bukowo Morskie , 
Porzecze. 

23 370,00 23 370,00  

801 80101 Budowa Sali 
gimnastycznej w Kopnicy 13 658,20  13 658,20 

921 92109 
Wykonanie projektu 
budowlanego świetlicy 
wiejskiej w Glężnowie 

5 424,30  5 424,30 

Ogółem 562 931,02 23 370,00 539 561,02 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: F591B8C6-CE87-4B09-A046-CC1AFE1762CA. Podpisany Strona 2


		2016-01-13T14:47:09+0100
	Grzegorz Hejno




